
Złotoryja, dnia 16.11.2021 r. 

WAG.7011.30.2021 
 

Zestawienie ofert cenowych 
 

Dot. zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa 

skrzyżowania ul. Jerzmanickiej, Wojska Polskiego wraz z reorganizacją ruchu drogowego 

ul. Wojska Polskiego w Złotoryi”.  
 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej przekazano do:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Uwagi 

1. 
MF Projekt Marcin Frączek 

Biała 158, 59-225 Chojnów 
fraczek.marcin@gmail.com    

2.  
PRO-INVEST Michał Siudak  

ul. Mirandy 12/13, 59-220 Legnica; 
pro_invest@interia.pl  

 

Ponadto zaproszenie do składania ofert zostało zamieszczone na Platformie zakupowej pod 

adresem  https://platformazakupowa.pl/zlotoryja od dnia 19.10.2021 r. do dnia 05.11.2021 r.  
 

Do dnia 05.11.2021 r. uzyskano następujące oferty cenowe: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Uwagi 

1. 
DRA-BUD INWESTYCJE Paweł Drazny 

Ul. Przedszkolna 1, 59-216 Kunice   
158 670,00 --- 

2.  
Way Design Zbigniew Kosiński 

Ul. Kryniczna 17, 59-220 Legnica  
121 770,00 --- 

3.  
PRO-INVEST Michał Siudak 

ul. Mirandy 12/13, 59-220 Legnica 
133 947,00 --- 

 

W dniu 09.11.2021 r., w rozmowie telefonicznej z Wykonawcami – Panem Zbigniewem 

Kosińskim i Panem Michałem Siudakiem, przeprowadzono negocjacje, a oferowane ceny 

kształtują się następująco: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Uwagi 

1. 
Way Design Zbigniew Kosiński 

Ul. Kryniczna 17, 59-220 Legnica  
121 770,00 --- 

2.  
PRO-INVEST Michał Siudak 

ul. Mirandy 12/13, 59-220 Legnica 
101 782,50 --- 

 

Wobec powyższego wybrano ofertę firmy PRO-INVEST Michał Siudak z siedzibą  

ul. Mirandy 12/13, 59-220 Legnica; 

 

 

mailto:fraczek.marcin@gmail.com
mailto:pro_invest@interia.pl
https://platformazakupowa.pl/zlotoryja%20od%20dnia%2019.10.2021


 

 

 

....................................................................                    ...................................................          

 podpis wraz z pieczątką osoby odpowiedzialnej                                   podpis Naczelnika Wydziału 

            za prowadzenie postępowania  
 

 

ZATWIERDZAM 

 

 ................................................... 

podpis osoby upoważnionej 


